
 

Valtuustoaloite: Oikeudenkäyntikulut, ja niistä johtuneet kustannukset seurakunnalle vuodesta 
2017 lähtien.  
 
Viitaten Suomen ortodoksisen kirkon missio, visio ja arvot on hyväksytty kirkolliskokouksessa 
marraskuussa 2020. Arvot: Lähimmäisenrakkaus, Avoimuus, Vastuullisuus 
 
Jotta seurakunnassamme voimme lisätä lähimmäisenrakkautta, avoimuutta ja vastuullisuutta, tulee 
meidän myös pystyä arvioimaan peruutuspeilin kautta jo toteutunutta toimintaa, jotta jatkossa vältytään 
vastaavanlaisilta tilanteilta.  
 
Seurakunnan valtuuston toinen ylimääräinen kokous 2020, oli pidetty 10.2.2020. Valtuusto on jo tuolloin 
pyytänyt, helmikuussa 2020 neuvostoa selvittämään jo aiheutuneiden oikeudenkäynti- ja 
asiantuntijakulujen määrän liittyen isä Lars Ahlbäckin tapaukseen. Näitä tarkentavia pyyntöjä 
valtuustolle ei ole tuotu eikä esitetty.  
 
Me allekirjoittaneet esitämme että kaikki tapaukseen liittyvät oikeudenkäyntikulut, ja niistä johtuneet 
kustannukset seurakunnalle vuodesta 2017 liittyen isä Lars Ahlbäckin tapauksen suhteen tulee selvittää ja 
eritellä.  Käräjäoikeus, hovioikeus ja korkeimpaan oikeuteen tehty asianajajatoimiston lisäselvityspyyntö, 
joka on toteutettu ilman valtuuston ja neuvoston lupaa. Mitkä ovat tähän korkeimpaan oikeuteen tehdyt 
selvitykset ja kartoitukset asianajotoimiston toimesta ovat tulleet seurakunnalle maksamaan, ja kuka 
tämän toimeksiannon on tehnyt?  
 
Kulut tulee olla selkeästi eriteltynä, mitkä ovat olleet seurakunnan omia asianajajakuluja, mitä 
korvauskuluja, ja vastapuolen asiantuntijakuluja. Seurakuntalaisilla ja seurakunnan luottamushenkilöillä 
on oikeus tietää mitä tähän tapaukseen liittyvät kustannukset ovat olleet ja mihin seurakunnan 
verorahoin kerättyjä varoja on käytetty. Tapaukseen liittyvät asiantuntija- ja oikeudenkäyntikulut 
sivukuluineen tulee olla seuraavaan lakisääteiseen valtuustonkokoukseen mennessä raporttimuodossa 
tehtynä, ja valtuuston jäsenille toimitettuna.  
 
 
 
Helsingissä 20.5.2021  
 
Allekirjoittaneet:  
 
Anna Tchervinskij  
Kim Kilpinen  
 
 
Liitteet: Tässä alla on kopioitu seurakunnan neuvoston ja valtuuston pöytäkirjoista asiaa käsitteleviä 
kohtia. 
 
Seurakunnan valtuuston II ylimääräinen kokous 10.2.2020 
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